

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

03 февраля 2021 года заместителем руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия Анатолием Надбитовым будет проведет выездной прием граждан в Яшкульском межрайонном следственном отделе.



03 февраля 2021 года с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут заместителем руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия Анатолием Надбитовым будет проведен выездной прием граждан в Яшкульском межрайонном следственном отделе, расположенном по адресу: Республика Калмыкия, Яшкульский район, поселок Яшкуль, ул. 50 лет Октября, дом 10.

Гражданам, обращающимся на прием, необходимо представить документ, удостоверяющий личность. Предварительная запись на прием осуществляется по телефону: 8-847-46-9-25-67.

25 Января 2021



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

Адрес страницы: https://kalmykia.sledcom.ru/news/item/1533038